
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

О делегировании председателя Думы 

Пестовского муниципального округа 

в состав Совета по местному 

самоуправлению при Новгородской 

областной Думе 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

31 октября 2023 года 

 

Руководствуясь частью 5 статьи  3  Положения о совете по местному 

самоуправлению при Новгородской областной Думе, утвержденного 

постановлением Новгородской областной Думы от 22.09.2010 № 1546-ОД, Дума 

Пестовского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

 

делегировать в состав Совета по местному самоуправлению при Новгородской 

областной Думе председателя Думы Пестовского муниципального округа Кузина 

Дмитрия Владимировича. 

 

 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин  

 

Глава 

муниципального района Е.А. Поварова 

 

 

 

 

№ 31 

31 октября 2023 года 

г.Пестово 

 


